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Deimos Pattern Predator Battle
Tank

Cena 201,00 zł

Dostępność Przedsprzedaż

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31-14

Kod producenta 99123001012

Kod EAN 5011921144587

Producent Games Workshop

Opis produktu

Deimos Pattern Predator Battle Tank

Predator jest prawdopodobnie najbardziej znanym i rozpowszechnionym wariantem podstawowego podwozia Rhino.
Wyposażony w lepszy pancerz i siłę ognia, całkowicie poświęca możliwości transportowe Rhino na rzecz amunicji i
generatorów dla jego potężnych systemów uzbrojenia. W rezultacie powstał skuteczny i wszechstronny czołg liniowy o
doskonałej równowadze między szybkością, siłą ognia i ochroną. Solidna konstrukcja Predatora pozwala na zastosowanie wielu
różnych konfiguracji uzbrojenia - standardem w Legionach jest szybkostrzelny autocannon zamontowany na wieży, ale inne
konfiguracje obejmują potężny ciężki lascannon lub bardziej egzotyczne bronie grawitacyjne i wolkańskie.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować jeden Legion Predator, wszechstronny czołg bojowy we
wzorze Deimos. Ten potężny czołg przemierza pole bitwy w eskadrach pancernych i może być wyposażony w jedną z czterech
broni wieżyczkowych - szybkostrzelne działo Predatora, lascannon niszczący czołgi, potężny makrolokator volkitu lub
miażdżące działo grawitonowe. Posiada także parę broni na sponsonie - ciężkie boltery, ciężkie flamery, lascannony lub volkite
culveriny - które mogą uzupełnić jego podstawową broń lub pozwolić mu na atakowanie bardziej zróżnicowanych zagrożeń.

Zestaw zawiera także komponenty do ulepszenia Legionowego Predatora o broń montowaną na pintle - wyrzutnię havoc,
ciężki bolter, ciężki flamer, multi-melta lub broń kombi w pięciu konfiguracjach (bolter, flamer, melta, plazma lub volkite) - a
także szperacz, ostrze spychacza, pocisk hunter-killer oraz szereg opcji kosmetycznych, takich jak haki holownicze, sigile oraz
wybór strzelca Space Marine, spottera lub zamkniętego włazu.

Zestaw składa się ze 104 plastikowych elementów i jest dostarczany z arkuszem Legiones Astartes Vehicle Transfer Sheet
zawierającym 44 opcjonalne oznaczenia i ikony dla Legionów Sons of Horus i Imperial Fists. Ta miniatura jest dostarczana
niepomalowana i wymaga montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel.
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